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Uchwata nr 285/2008 w sprawie wniesienia
wkladu niepienieznego (aportu) do Wodociggow
Miejskich w Radomiu Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig.

Druk Nr 260

Uchwala Nr 285/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.02.2008 r.

w sprawie wniesienia wkladu niepienieznego (aportu) do Wodociagow Miejskich w
Radomiu Spétka z ograniczona odpowiedzialnoscia.



Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,g” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pdzniejszymi
zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§1

Wyraza sie zgode na wniesienie przez Gmine Miasta Radomia do Wodociagéw
Miejskich w Radomiu Spétka z ograniczona odpowiedzialnoscia wktadu niepienieznego
(aportu) w postaci:

1/ sieci kanalizacji deszczowej wyszczegodlnionej w zalaczniku nr 1 do niniejszej uchwatly,

2/ sieci wodociagowej wyszczegdlnionej w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaty,

3/ sieci kanalizacji sanitarnej wyszczegolnionej w zalaczniku nr 3 do niniejszej uchwaty,

4/ dziatki nr 135/5 o powierzchni 3861 m’ potozonej przy ul. Olsztynskiej w Radomiu,
zapisanej w ksiedze wieczystej KW nr 22137,

5/ dziatki nr 24/13 o powierzchni 260 m’ potozonej przy ul. 25-ego Czerwca

w Radomiu, zapisanej w ksiedze wieczystej KW nr 105466.



§2

Wykonanie uchwatly powierza sie Prezydentowi Miasta Radomia.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Whnioskodawca

Prezydent Miasta Radomia

Zalacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 285/2008

Rady Miejskiej w Radomiu



Wykaz sieci wodociagowej stanowiacej wlasnosé

Gminy Miasta Radomia

Nr Nazwa zadania Skladniki ma]qt.ku Wartosc Prot. odbioru
Lp. . . . powstale w wyniku poczatkowa

inwent. inwestycyjnego o e " (data)

realizacji inwestycji (zb)

1 2 3 4 5 6
1 925 ul. Skrajna - boczna sie¢ wodociagowa 54 665,52 18.07.2007 r.
2 926 ul. Godowska - boczna sie¢ wodociagowa 26 658,04 17.07.2007 r.
3 928 ul. Przytycka - boczna sie¢ wodociagowa 39 199,29 29.08.2007 r.
4 931 ul. Teczowa Sie¢ wodociagowa 38 005,30 18.07.2007 r.
5 952 ul. Koztowskiego sie¢ wodociggowa 51 669,21 22.10.2007 r.

OGOLEM 210 197,36 X




Rady Miejskiej w Radomiu

Wykaz sieci kanalizacji sanitarnej stanowiacej wtasnos¢

Zalacznik Nr 3 do Uchwatly Nr 285/2008

Gminy Miasta Radomia
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Opolska - boczna
Opolska - boczna

Folwarczna
Skrajna - boczna
Godowska - boczna
Przytycka - boczna

Przytycka - boczna
Wajtowska

Wojtowska

Witosa (II etap)
Witosa (II etap)
Witosa (II etap)
Witosa (II etap)
Witosa (II etap)
Witosa (II etap)

Witosa (II etap)

Skladniki majatku
powstale w wyniku
realizacji inwestycji

4

sie¢ kanalizacji sanitarne;j

kanalizacja sanitarna -
przytacza

sie¢ kanalizacji sanitarnej
sie¢ kanalizacji sanitarnej
sie¢ kanalizacji sanitarnej
sie¢ kanalizacji sanitarnej

kanalizacja sanitarna -
przytacza
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kanalizacja grawitacyjna
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przepompownia P1
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przepompownia P2

kanalizacja sanitarna -
przepompownia P3
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5

49 364,41
2 428,68

40 076,58
24 454,08
67 174,96
36 867,42

7 595,60
61 342,11
10 598,49

1743 411,89
785 976,59
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29 133,00
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81 126,00

81 127,00
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6
21.06.2007 r.

21.06.2007 r.
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29.08.2007 r.
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30.07.2007 r.

30.07.2007 r.




17 950 ul. Koztowskiego sie¢ kanalizacji sanitarnej 61 282,00 22.10.2007 r.

kanalizacja sanitarna -
przylacza
OGOLEM 3416 126,59 X

18 951 ul. Koztowskiego 6 848,00 22.10.2007 r.
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